
provozovna: 
Kafkova 10 
Praha 6-Dejvíce 
16000

otvírací doba: 
po pá : 9 .00 ' 16,00 
ICO: 70337713
DIČ: CZ 7810122375

telefon: 224 313 161 
mobil: 731 170029 
e-maik ck2@tk2.cz 
web: wwwxk2.cz

CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy: 7160007

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00 
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u Evropské Cestovní Pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043 
(dále jen CK2)

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Betlémská 287/4, Praha 1, 110 00

IČO: 70872589
(dále jen škola) 
a to pro třídy: SŠ

Vedoucí zájezdu:
pan učitel Vladislav Liszok

mail: liszokv@seznam.cz

telefonický kontakt (nejlépe mob.): 602 153 960

Zájezd:
Lyžařský výcvikový kurz
země - Rakousko
oblast - Východní Tyrolsko - Lienzské Dolomity

a

v zastoupení ředitele/řediteIky školy

Termín:
25. 1 30. 1. 2018

25. 1. 2018
Přistavení autobusu v: 
Místo odjezdu:

22:30 odjezd: 22:50
ulice Evropská, hotel Diplomat, metro Dejvická

30. 1. 2018
Předpokládaný návrat: 
Místo návratu:

2 :0 0 -3 :0 0
tamtéž

mailto:ck2@tk2.cz
mailto:liszokv@seznam.cz


provozovna; 
Kafkova 10 
Praha 6-Dejvice 
16000

otvírací doba; 
po -pá: 9.00 16.00 
IČO: 70337713
DIČ: CZ 7810122375

telefon: 724313 161 
mobil: 731 170029 
e-mail: ck2@ck2.cz 
web: www.ck2.cz

I I .  POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

■ CK2 i škola se zavazují zabezpečit zájezd žáků podle platných zákonů a předpisů.

■ Škola se zavazuje vyslat na zájezd pouze žáky, jejichž zdravotní stav neohrozí ostatní žáky, lékař jim nezakázal účastnit se 
zájezdu a jejich zdravotní stav splňuje podmínky dané závaznými předpisy.

■ Škola se zavazuje využít podkladů od CK2 pro rodiče a studenty tak, aby bylo zajištěno informování o všech důležitých 
věcech týkajících se zájezdu. Pokud škola chce využít vlastních materiálů, musí je CK2 odsouhlasit.

■ Vedoucí zájezdu je povinen zaslat mailem seznam všech účastníků zájezdu a to nejpozději do 11.1.2018
Na seznamu musí být uvedeny následující údaje:
- hlavička školy,
- termín zájezdu a lokalita,
- jména studentů včetně jejich dat narození (v případě různých věkových skupin studentů je rozdělte na dvě skupiny podle 
účtované částky),
- jména učitelů (data narození uvedena být nemusí),
- jednotlivé účastníky kurzu očíslovat (studenty i pedagogický dozor zvlášť),
- RAZÍTKO + podpis (bez této náležitosti je seznam neplatný a nelze vydat skipasyl).

Bez seznamu není možné zajistit účastníkům kurzu SKIPASY!
Vzorový seznam viz příloha Vzorový seznam účastníků zájezdu.

I I I .  POVINNOSTI KLIENTŮ

■ Všichni účastníci zájezdu jsou povinni sjednat si cestovní pojištění, které bude zahrnovat pojištění rizik souvisejících se 
sportovními aktivitami (lyžování, snowboarding atd.).

■ Cestovní pojištění není součástí katalogové ceny zájezdu a je nutno jej sjednat zvlášť (viz bod V I.).

IV. CENA

Finální cena se stanovuje na základě včasně uhrazných záloh ve výši 3 000,- Kč. (či celých částek) k dati 
a Cenové tabulky níže.

Předpokládaný počet studentů (nezávazný počet, vycházející z přechozích zkušeností): 

Předpokládaný počet pedagogů:

I *s I

V případě volné kapacity je po dohodě možné daný počet rezervovaných míst navýšit, nutno se informovat v CK.

str. 2 / 6

mailto:ck2@ck2.cz
http://www.ck2.cz


sdruženi podnikatelů Adam Gebauer, Petr Pospíšil

cestovní kancelář CK2
provozovna: 
Kafkova 10 
Praha 6-Dejvice 
16000

otvírači doba: 
po-pá : 9.00-16.00 
ICO: 70337713
QIC: C 2 7810122375

telefon: 224313 161 
mobil: 731 170029 
e-mail: ck2tevrk2.cz 
web www.ck2.cz

■ Cenová tabulka
Základní cena dle katalogu za žáka či studenta narozeného roku 1999 a mladší: 6 400,- Kč.
Základní cena dle katalogu za žáka či studenta narozeného roku 1993 - 1998: 6 650,- Kč.
Základní cena dle katalogu za dospělou osobu 9 100,- Kč.
V případě, že se kurzu bude účastnit méně než 40 platících žáků či studentů, vychází cena následovně:

platících žáků či 
studentů

cena za žáka či studenta narozeného 

1999 a m ladší | 1 9 9 3 -1 9 9 8

pojištění 
léčebných výloh

komplexní poj* 
doporučeno

20 = < 
19 = >

6 400,- Kč. 
individulání

6 650,- Kč. 
kalkulace

1 7 0 ,-Kč. 270,- Kč.

zahrnuje pojištění storna

■ Maximální počet osob
Maximální počet osob konzultujte v kanceláři, kde Vám sdělíme aktuální stav možných míst.

■ Osoby zdarma
Zdarma 1 na 10 účastnících se studentů, další 1 na 10 účastnících se studentů hradí studentskou cenu (např. na 40 
studentů jsou 4 učitelé zdarma a 4 za studentskou cenu). Vychází se ze skutečně účastnících se studentů, nikoliv ze 
studentů stornovaných.
Další dospělé osoby nad tento počet platí cenu uvedenou v Cenové tabulce výše.

■ Služby zahrnuté v ceně
Doprava autobusem, ubytování s plnou penzí, skipas, zákonné pojištění CK proti úpadku, služby delegáta v místě a DPH.

■ Doprava
Zajištěna z místa stanoveného ve smlouvě do místa pobytu, denní dojíždění do lyž. střediska a cestu zpět do ČR. Autobusy 
splňují normy Evropské unie. CK2 vyšle přiměřeně velký autobus, minibus či danou skupinu přiřadí k jiné skupině na základě 
počtu uhrazených záloh a počtu doprovodu. Při navýšení počtu účastníků po úhradě zálohy CK2 nezaručuje vyslání většího 
autobusu.

■ Ubytování
Berggasthaus
Dvou až šestilůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením.
Počet nocí: 3

■ Stravování
Zajištěno formou plné penze. Začíná se večeří v den příjezdu a končí obědem v den odjezdu.

■ Skipas
Čtyřdenní platný pro oblast Zettersfeld a Hochstein.

str. 3 / 6

http://www.ck2.cz


sdruženi podnikatelů Adam Geóauer, Petr Pospíšil

cestovní kancelář CK2
provozovna: 
Kafkova 10 
Praha 6-Dejvke 
16000

otvírací doba: 
po pá : 9.00 16.00 
ICO: 70337713
DlC: C27810122375

telefon: 224313 161 
mobil: 731 170029 
e-mail: ck2@ck2.cz 
web: www.ck2.cz

V. ÚHRADA KURZU

■ Záloha

Zálohu ve výši 3 000,- Kč se hradí do:

16.10. 2017

■ Doplatek
Doplatek je splatný do 8. 12. 2017

•  Možnosti hromadné úhrady (částku vybírá škola).

1 ) Převodním příkazem na základě faktury. (Daňovým dokladem je faktura.)

2) Hotovostní platbou pomocí složenky typu C. (Daňovým dokladem je ústřižek složenky.)

3) Platba v hotovosti v kanceláři CK2. (Daňovým dokladem je příjmový pokladní doklad s razítkem.)

■ Možnosti individuální úhrady (částku zasílají rodiče přímo CK2).
(Tuto variantu nabízíme pouze pro pobyty objednané do 31.10. 2016.)

4) Platby rodiče zasílají přímo do CK2 pomocí složenek, převodem či je vkládají v hotovosti.
Při této variantě je třeba IHNED zaslat seznam žáků v elektronické podobě - viz přiložený vzor, na jehož základě 
Vám budou zaslány individuální přihlášky s určenými variabilními symboly pro identifikaci.

- v tomto případě je  však třeba velmi aktivně spolupracovat s CK2 a urgovat neplatící děti
- nutností této varianty je možnost přístupu pedagoga na internet a zaslání seznamu dětí viz přiložený vzor
- škola vybírá kopie dokladů o zaplacení, ústní ujištění od rodičů bude bráno jako nerelevantní
- CK2 bude školu informovat o došlých platbách pomocí zabezpečených internetových stránek

■ Doúčtování
Doúčtování proběhne bezodkladně po ukončení pobytu.

VI. POJIŠTĚNI A OBĚDOVĚ BALIČKY____________________________________________________________________________________________

■ Pojištění
Základní cena nezahrnuje pojištění léčebných výloh. V případě, že škola zvolí variantu pojištění od CK, je je jí povinností 
zaslat cestovní kanceláři seznam žáků v souladu se zákonem 101/2000 sb. na ochranu osobních dat, aby CK2 mohla žáky 
pojistit. Seznam musí být v elektronické podobě (Word, Excel). Cena za pojištění je splatná společně s doplatkem zájezdu. 
Pokud škola seznam nedodá v dané lhůtě a stanovené podobě, není CK2 za pojištění nadále zodpovědná, neboť nemůže 
dostát svému smluvnímu závazku a účastníky pojistit. Při konečném vyúčtování tak CK2 vrátí škole částku, která byla na 
pojištění určena. Škola má možnost zvolit jednu z níže uvedených variant. Podle zvolené varianty škola předá žákům a 
studentům příslušnou přihlášku.

1 ) Škola nemá zájem o sjednání hromadného pojištění u CK a žáci budou pojištěni školou nebo je  bude škola informovat 
o jejich povinnosti si sjednat pojištění indviduálně. U této varianty nabízí CK žákům a studentům možnost 
individuálního pojištění a to buď pojištění léčebných výloh nebo komplexního pojištění.

2) Základní pojištění - hromadné pojištění léčebných výloh. U této varianty nabízí CK žákům a studentům možnost 
komplexního pojištění.

3) Komplexní pojištění (zahrnuje i pojištění storna). Doporučujeme

str. 4 / 6

mailto:ck2@ck2.cz
http://www.ck2.cz


provozovna: 
Kafkova 10 
Praha 6-Dejvice 
16000

otvírači doba: 
po-pá : 9.00-16.00 
ICO: 70337713
DIČ: CZ 7810122375

telefon: 224 313 161 
mobil: 731 170029 
e-mail: ck2Sck2.cz 
web: wwn.ck2.cz

■ Informace k pojištění

Základní pojištění - pojištění léčebných výloh
U této varianty je povinností školy zaslat cestovní kanceláři jmenný seznam žáků minimálně 14 dnů před odjezdem. Seznam musí 
obsahovat tyto údaje: příjmení, jméno, rodné číslo (u cizinců datum narození). Cena pojištění léčebných výloh je 170,- Kč/ žák. 
Cena pojištění je  splatná se zálohou.

Komplexní pojištění
Komplexní pojištění zahrnuje pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví, pojištění 
odpovědnosti za škodu na majetku, pojištění zavazadel, pojištění storna zájezdu. U této varianty je  povinností školy zaslat 
cestovní kanceláři seznam žáků v den splatnosti zálohy. Seznam musí obsahovat tyto údaje: příjmení, jméno a rodné číslo. Cena 
komplexního pojištění je  270,- Kč/ žák. Cena pojištění je  splatná se zálohou.

V II. STORNO POPLATKY A PŘEPLATKY_____________________________________________________________________________________

■ Individuální stornopoplatky:
U všech individuálních stornopoplatků nabízíme jejich výhodné pojištění (viz bod V I.). V případě pojistné události pak klient 
získá zpět 80% z výše stornopoplatků od pojišťovny. Toto pojištění zároveň obsahuje i řadu dalších výhod: pojištění úrazu, 
pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i majetku a pojištění zavazadel. Díky stornopoplatkům se v případě poklesu počtu 
žáků pod minimální počet nikomu cena nenavyšuje, odpadá tak hledání náhradníků na poslední chvíli.

Výše stornopoplatků: 150 až 120 dnů před zájezdem 15% z ceny zájezdu, 119 - 60 dnů před zájezdem 30% z ceny zájezdu, 
59 - 30 dnů před zájezdem 50% z ceny zájezdu, 29 - 10 dnů před zájezdem 70% z ceny zájezdu, 9 dnů až den odjezdu 
(včetně) 90% z ceny zájezdu. V případě vyloučení ze zájezdu v důsledku porušení pasových, celních a devizových náležitostí 
či hrubého narušení zájezdu je účtováno storno ve výši 100% z ceny zájezdu. Zájezd lze zrušit pouze písemnou formou na 
adrese storno@ck2.cz či doporučeným dopisem. Výše storna je započítána ode dne prokazatelného doručení storna.

V případě zajištění náhradníka se storno poplatky neúčtují, je ale nutné změnu nahlásit. V případě změny 7 dnů a méně 
před odjezdem je tento účastník povinen sjednat si sám a na vlastní náklady pojištění pro cestu do zahraničí. Vypořádání 
mezi účastníky je bez účasti CK.

■ Celkové zrušení zájezdu:
V případě, že škola zotavovací akci zruší, má CK2 nárok na následující stornopoplatky za kažného zrušeného žáka (tzn., 
počet žáků z bodu IV této smlouvy).
Výše stornopoplatků: 150 až 120 dnů před zájezdem 15% z ceny zájezdu, 119 - 60 dnů před zájezdem 30% z ceny zájezdu, 
59 - 30 dnů před zájezdem 50% z ceny zájezdu, 29 - 10 dnů před zájezdem 70% z ceny zájezdu, 9 dnů až den odjezdu 
(včetně) 90% z ceny zájezdu. V případě vyloučení ze zájezdu v důsledku porušení pasových, celních a devizových náležitostí 
či hrubého narušení zájezdu je rovněž účtováno storno ve výši 100% z ceny zájezdu. Zájezd lze zrušit pouze písemnou 
formou na adrese storno@ck2.cz či doporučeným dopisem. Výše storna je započítána ode dne prokazatelného doručení 
storna.

str. 5 / 6

mailto:storno@ck2.cz
mailto:storno@ck2.cz


provozovna: 
Kafkova 10 
Praha 6-Dejvice 
16000

otviracidoba: 
po-pá : 9.00-16.00 
ICO: 70337713
DIC: CZ7810122375

telefon: 724 313 161 
mobil: 731 170029 
e-mail: ck?G>ck2.cz 
web: tvww.ck2.cz

V III. ZAVERECNA USTANOVENI___________________________________________________________________________________________ __

■ CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit 
jedině v případě souhlasu obou smluvních stran.

■ Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

■ Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

■ Škola se zavazuje zaslat seznam osob k pojištění do 4 .10 . 2017
v souladu se zákonem 101/200 sb. a ochranu osobních dat, aby CK2 mohla tyto osoby pojistit. Do stejného data zašle škola 
originály podepsaných přihlášek žáků (CK2 pošle zpět scany pro potřeby školy).

■ Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět 
a to nejpozději do 4 .10 . 2017 , po tomto termínu je rezervovaný termín nabízen dalším zájemcům.

Za Cestovní kancelář CK2 
Kafkova 10 
160 00 Praha 6

Za Střední průmyslová škola strojnická, 
škola hlavního města Prahy, Betlémská 
287/4, Praha 1,110 00

sdruženi podnikatelů Adam Gebauer, Petr Pospíšil

razítkoDfiStovní k a n ce lá ř  C K 2  razítko
provozovna Kafkova 10, Praha 6,160 00

_________________________________________
-. - .....nfno m ésta P r« ;/

100:70337713, DIĎ:CZ7810122375 B e t lé m s k é  2 8 7/4
- 1 5 - ■a 1 -  i t a r é  MSstO

p ř íl o h y

Vzorový seznam účastníků zájezdu

Všeobecné smluvní podmínky cestovní kanceláře pro školy

Doklad o pojištění CK proti úpadku

str. 6 / 6



> sdruženi podnikatelů Adam Gebauer Petr Pospúil

cestovní kancelář CK2
provozovna: 
Kafkova 10 
Praha 6-Dejvice 
16000

otvírací doba: 
po-pá: 9.00-16.00 
ICO: 70337713
DIČ: CZ 7810122375

telefon: 224 313 161 
mobil: 731 170029
e-mail: ck2@ck2.cz 
web: www.ck2.cz

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 7160007

Smlouva se doplňuje o následující text:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí Střední průmyslová škola 
strojnická, škola hl.m. Prahy, Betlémská 287/4, 110 00 Praha 1

Za Cestovní kancelář CK2 
Kafkova 10 
160 00 Praha 6

razítko

sdružen podnikatel. Adam Gebauer Po lrP o sp líí

Cestovní kancelář CK2
provozovna Kafkova 10 Praha 6,160 00 

(0070337713, D&CZ781012237?

' V ť- '  5 -

/
podpis oprávněné osoby

Za Střední průmyslová škola strojnická, 
škola hlavního města Prahy, Betlémská 
287/4, Praha 1, 110 00

í stoU ctrnínírfrí >
škola hlavního města Prahy 

! BoNémski 287/4 
í 00 ‘Vana 1 - stará 4ěsto

Dne: 6. říjen 2017 Di

mailto:ck2@ck2.cz
http://www.ck2.cz

